

Police beat Insaf Afghan Good Trading Company 2-0 while Gwadar Port Authority beat Sindh Government Press in the 12th Pakistan Football Federation League (B-Division) on Monday.

Police gained lead when M. Hanif scored in the 17th minute before M. Yousaf Ali doubled the advantage during the 45th against IAGTC in the Departmental Leg's Group 'B' match played in Quetta.

The other two teams in Group 'B' are Aqua Pure Water Company, Social Welfare Team and Pak-Afghan Clearing Agency.

At the Drigh Union Football Club Ground in Karachi, Pervez's 29th minute strike proved to be the winner for GPA in the Group 'A' match against Sindh Govt Press.

The other teams in Group 'A' are Karachi United and Pakistan Steel.

No matches were played in Group 'C', which features Pakistan Railways, Atletico Madrid Lahore, Masha United and Hazara Coal Company.

The top two teams from each of the three Departmental Leg groups advance to the final round with the top three teams from that round to gain promotion to the Pakistan Premier Football League.

The club leg, featuring five teams, was scheduled to begin in Lahore from March 23. The winner of the club leg joins the departmental leg winner in this season's PPFL.

پیر کو 12 ویں پاکستان فٹ بال فیڈریشن لیگ (پی ڈویژن) میں پولیس نے انصاف افغان گڈ ٹریڈنگ کمپنی کو 2-0 سے جبکہ گوادر پورٹ اتھارٹی نے سندھ گورنمنٹ پریس کو مات دی۔

پولیس نے برتری حاصل کر لی جب ایم حنیف نے 17 ویں منٹ میں گول کیا، ایم یوسف علی نے کوئٹہ میں کھیلے گئے ڈیپارٹمنٹل لیگ گروپ 'بی' میچ میں آئی اے جی ٹی سی کے خلاف 45 ویں منٹ میں گول کر کے لیڈ دوگنی کر دی۔

گروپ 'بی' میں شامل دیگر دو ٹیمیں ایکوا خالص واٹر کمپنی، سوشل ویلفیئر ٹیم اور پاک افغان کلیئرنگ ایجنسی ہیں۔

کراچی کے ڈرائیو یونین فٹ بال کلب گراؤنڈ میں، پرویز کا 29 ویں منٹ کا گول گروپ 'اے' میچ میں جی پی اے کے لئے سندھ گورنمنٹ پریس کے خلاف فاتح ثابت ہوا۔

گروپ 'اے' میں شامل دیگر ٹیمیں کراچی یونائیٹڈ اور پاکستان اسٹیل اور سندھ گورنمنٹ پریس ہیں

گروپ 'سی' میں کوئی میچ نہیں کھیلا گیا، جس میں پاکستان ریلوے، اٹلیٹیکو میڈرڈ لاہور، ماشا یونائیٹڈ اور ہزارہ کول کمپنی شامل ہیں۔

پاکستان کے پریمیر فٹ بال لیگ میں ترقی حاصل کرنے کے لئے تینوں ڈیپارٹمنٹل لیگ گروپوں میں سے ہر ایک کی دو ٹیمیں فائنل راؤنڈ میں پہنچ گئیں۔

پانچ ٹیموں پر مشتمل کلب کی لیگ بھی 23 مارچ سے لاہور میں شروع ہوگی۔